

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ชื่อโครงการ ลานจอดรถหลังหอประชุม มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี ศูนย์การศึกษาสามพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ ๒๙ เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1	18,186,039.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	18,186,039.17	
	ปรับลด	39.17	
	ราคากลาง	18,186,000.00	
	ليبแบบดล้านหนึ่งแสนแบบดหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน		

วิบูลย์ พลเยี่ยม
 ๒๙/๙/๖๔
 27/09/2021

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

ผู้ใดต้องการ สถานเอกอัครราชทูตไทย ณ กรุงวอชิงตัน ดี.ซี. สามารถติดต่อขอรับเอกสารได้ที่ โทร. 202-398-3838 หรือ e-mail: consular@doe.go.th

สถานทีก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ ๒๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<div>ส่วนที่ 1</div> <div>กลุ่มงานที่ 1</div> <div>1.1งานสถาปัตยกรรม</div> <div>1.2งานวิศวกรรมสถานจอดรถ</div> <div>1.3งานวิศวกรรมสะพาน</div> <div>1.4งานระบบไฟฟ้า</div> <div>ราคาต้นทุน</div>	<div>3,022,808.10</div> <div>8,007,995.70</div> <div>401,422.07</div> <div>2,981,691.20</div> <div>14,413,917.07</div>	<div>1.2617</div> <div>1.2617</div> <div>1.2617</div> <div>1.2617</div>	<div>3,813,876.98</div> <div>10,103,688.17</div> <div>506,474.23</div> <div>3,761,999.79</div>	<div>20.97%</div> <div>55.56%</div> <div>2.78%</div> <div>20.69%</div>
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงื่อนไขลงหน้าจ่าย.....%</div> <div>เงินประกันผลงานหัก.....%</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.-%</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.-%</div>				<div>the</div> <div>S</div> <div>h</div>
			รวมค่าก่อสร้าง	18,186,039.17	DRS

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการสนับสนุนโครงการหลังหอประชุม มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี ศูนย์การศึกษาสามพร้าว

ประมาณการโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								คิดเป็น %
1	หมวดงานวงเวียน	1.00	งาน	-	0.00	47,228.60	47,228.60	47,228.60	1.6%
2	หมวดงานทางเท้าลานจอดรถ	1.00	งาน	2,218,467.10	2,218,467.10	417,680.80	417,680.80	2,636,147.90	87.2%
3	หมวดงานลานจอดรถ	1.00	งาน	-	0.00	83,595.60	83,595.60	83,595.60	2.8%
4	หมวดงานสะพาน	1.00	งาน	38,160.00	38,160.00	8,496.00	8,496.00	46,656.00	1.5%
5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	185,500.00	185,500.00	23,680.00	23,680.00	209,180.00	6.9%
	สรุปราคางานสถาปัตยกรรม				2,442,127.10		580,681.00	3,022,808.10	100%
1	หมวดงานวงเวียน								
1.1	งานดินถม	169.40	ลบ.ม.	-	0.00	99.00	16,770.60	16,770.60	
1.2	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 - 20 ซม.)	314.00	ตร.ม.	-	0.00	97.00	30,458.00	30,458.00	ร้อยละ
	สรุปราคามหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี				0.00		47,228.60	47,228.60	
2	หมวดงานทางเท้าลานจอดรถ								
2.1	งานติดตั้งขอบคันหินสำเร็จรูปทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	4,165.00	เมตร	150.00	624,750.00	50.00	208,250.00	833,000.00	
2.2	งานติดตั้งขอบคันหินสำเร็จรูปมีตะแกรงดักขยะ ขนาด 15x30x100 ซม.	178.00	เมตร	177.00	31,506.00	50.00	8,900.00	40,406.00	

อ.วิภา พันธุ์
to-
อ.วิภา พันธุ์

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการสนับสนุนโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี ศูนย์การศึกษาสามพร้าว

ประมาณการโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รวมงานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถ	1.00	งาน	3,283,092.00	3,283,092.00	1,633,189.27	1,633,189.27	4,916,281.27	คิดเป็น % 61.4%
2	รวมงานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถโดยสาร	1.00	งาน	1,845,966.04	1,845,966.04	354,177.39	354,177.39	2,200,143.43	27.5%
3	รวมงานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถจักรยานยนต์	1.00	งาน	649,558.00	649,558.00	124,036.00	124,036.00	773,594.00	9.7%
4	รวมงานผิวทางคอนกรีตวงเวียน	1.00	งาน	43,649.50	43,649.50	7,849.50	7,849.50	51,499.00	0.6%
5	รวมงานวางท่อ คลส.	1.00	งาน	53,059	53,059.00	13,419	13,419.00	66,478.00	0.8%
	รวมราคางานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถ				5,875,324.54		2,132,671.16	8,007,995.70	100%

วิชา ฝ.ร.ร.
S. to
สม
สม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	คำวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถยนต์ งานกรูยทาง ก่อจัดรั้วพืช ปรับพื้นที่ ปรับเกรดพร้อมบดอัดชั้นดินเดิม ปรับเกรดพร้อมบดอัดชั้นรองพื้นทาง ทรายหยาบรองพื้น คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.(ทรงกระบอก) เหล็กตะแกรง ศก.4 mm.@0.20x0.20 m.# เหล็ก DOWEL BAR RB19 mm. เหล็ก TIE BAR DB12 mm. งานตัด JOINT หยอดยาง งานทดสอบความหนาแน่นในสนาม	28,911.00 28,911.00 10,841.00 670.00 1,622.00 10,300.00 5,974.00 1,030.00 3,090.00 20.00	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. กก. เมตร จุด	- - - 364.00 1,581.00 28.00 20.00 20.00 15.00 -	- - - 243,880.00 2,564,382.00 288,400.00 119,480.00 20,600.00 46,350.00 -	2.57 11.00 55.00 99.00 306.00 5.00 - - 5.00 750.00	74,301.27 318,021.00 596,255.00 66,330.00 496,332.00 51,500.00 - - 15,450.00 15,000.00	74,301.27 318,021.00 596,255.00 310,210.00 3,060,714.00 339,900.00 119,480.00 20,600.00 61,800.00 15,000.00	
	รวมงานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถยนต์				3,283,092.00		1,633,189.27	4,916,281.27	
2	งานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถยนต์โดยสาร ทรายหยาบรองพื้น คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.(ทรงกระบอก) เหล็กตะแกรง ศก.4 mm.@0.20x0.20 m.# เหล็ก DOWEL BAR RB19 mm. เหล็ก TIE BAR DB12 mm. งานตัด JOINT หยอดยาง	376.61 913.00 5,794.00 3,410.00 468.00 1,709.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. กก. เมตร	364.00 1,581.00 28.00 20.00 20.00 15.00	137,086.04 1,443,453.00 162,232.00 68,200.00 9,360.00 25,635.00 -	99.00 306.00 5.00 - - 5.00	37,284.39 279,378.00 28,970.00 - - 8,545.00 -	174,370.43 1,722,831.00 191,202.00 68,200.00 9,360.00 34,180.00 -	
	รวมงานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถยนต์โดยสาร				1,845,966.04		354,177.39	2,200,143.43	
3	งานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถยนต์ ทรายหยาบรองพื้น คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.(ทรงกระบอก) เหล็กตะแกรง ศก.4 mm.@0.20x0.20 m.#	131.00 317.00 2,014.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม.	364.00 1,581.00 28.00	47,684.00 501,177.00 56,392.00	99.00 306.00 5.00	12,969.00 97,002.00 10,070.00	60,653.00 598,179.00 66,462.00	รูปถ่าย รูปถ่าย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็ก DOWEL BAR RB19 mm. เหล็ก TIE BAR DB12 mm. งานตัด JOINT หยอดยาง	209.00 1,407.00 799.00	กก. กก. เมตร	20.00 20.00 15.00	4,180.00 28,140.00 11,985.00	- - 5.00	- - 3,995.00	4,180.00 28,140.00 15,980.00	
	รวมงานผิวทางคอนกรีตลานจอดรถจักรยายนต์				649,558.00		124,036.00	773,594.00	
4	งานผิวทางคอนกรีตวงเวียน ทรายหยาบรองพื้น คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.(ทรงกระบอก) เหล็กตะแกรง ศก.4 mm.๑0.20x0.20 ม.# เหล็ก DOWEL BAR RB19 mm. เหล็ก TIE BAR DB12 mm. งานตัด JOINT หยอดยาง	8.00 20.00 125.00 234.00 - 62.50	ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. กก. เมตร	364.00 1,581.00 28.00 20.00 20.00 15.00	2,912.00 31,620.00 3,500.00 4,680.00 - 937.50	99.00 306.00 5.00 - - 5.00	792.00 6,120.00 625.00 - - 312.50	3,704.00 37,740.00 4,125.00 4,680.00 - 1,250.00	
	รวมงานผิวทางคอนกรีตวงเวียน				43,649.50		7,849.50	51,499.00	
5	งานวางท่อ คสล. ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม. คอนกรีตหยาบ หนา 0.10 ม. ท่อ คสล. ขึ้นคูณภาพ 3 ศก.1.00 ม. ยาแนวรอยต่อท่อ	6.00 5.00 48.00 113.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ท่อน เมตร	364.00 1,450.00 850.00 25.00	2,184.00 7,250.00 40,800.00 2,825.00	99.00 306.00 200.00 15.00	594.00 1,530.00 9,600.00 1,695.00	2,778.00 8,780.00 50,400.00 4,520.00	
	รวมงานวางท่อ คสล.				53,059.00		13,419.00	66,478.00	

5-10-
 5/11/2561
 25/11/2561

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ/งาน/โครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี ศูนย์การศึกษาสามพร้าว

ประมาณการโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	งานวิศวกรรมสะพาน								คิดเป็น %
1	หมวดงานโครงสร้าง คสล.	1.00	งาน	39,204.07	39,204.07	13,280.00	13,280.00	52,484.07	13.1%
2	หมวดงานพื้น	1.00	งาน	182,250.00	182,250.00	-	-	182,250.00	45.4%
3	หมวดงานโครงสร้างเหล็กสะพาน	1.00	งาน	113,175.00	113,175.00	53,513.00	53,513.00	166,688.00	41.5%
	รวมค่างานโครงสร้าง				334,629.07		66,793.00	401,422.07	100%
1	หมวดงานโครงสร้าง คสล.								
	งานฐานราก								
	เสาเข็ม คอร.0.30x0.30 ม.	4.00	ต้น	4,679.00	18,716.00	1,500.00	6,000.00	24,716.00	
	งานตัดหัวเข็ม	4.00	ต้น	200.00	800.00	200.00	800.00	1,600.00	
	งานทดสอบเสาเข็ม	0.00	ต้น	20,000.00	-	5,000.00	-	-	
	งานดินชุด	16.00	ลบ.ม.		-	99.00	1,584.00	1,584.00	

รวมค่าแรง
รวมค่าวัสดุ
รวมค่า
รวมค่า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	งานดินถม	12.00	ลบ.ม.		-	60.00	720.00	720.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	327.00	327.00	99.00	99.00	426.00	
	คอนกรีตหยาบ (LEAN = 140 ksc. Cylinder)	1.00	ลบ.ม.	1,450.00	1,450.00	306.00	306.00	1,756.00	
	คอนกรีต 240 ksc. (Cylinder)	3.00	ลบ.ม.	1,581.00	4,743.00	396.00	1,188.00	5,931.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SD 40 Dia 12 มม.	353.00	กก.	21.00	7,413.00	3.00	1,059.00	8,472.00	
	- SD 40 Dia 20 มม.	109.00	กก.	20.00	2,180.00	3.00	327.00	2,507.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.86	กก.	37.00	512.82	-	-	512.82	
	ไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	240.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	9.00	ตร.ม.		-	133.00	1,197.00	1,197.00	
	โครงเคร่าไม้แบบ	2.70	ตร.ม.	105.00	283.50		-	283.50	
	ไม้ค้ำยัน	9.00	พอน	60.00	540.00		-	540.00	
	- ตะปู	2.25	กก.	35.00	78.75	-	-	78.75	
	รวมค่างานหมวดงานโครงสร้าง คสล.				39,204.07		13,280.00	52,484.07	
2	หมวดงานพื้น								
	งานพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย (หนา 20 ซม.)	243.00	ตร.ม.	750.00	182,250.00	-	-	182,250.00	รวมค่าแรง
	รวมค่างานพื้น				182,250.00		-	182,250.00	
3	หมวดงานโครงสร้างเหล็กสะพาน								
	- เหล็ก Pipe dia.6"x4.5 mm. 17.80 kg/m.	640.00	กก.	25.00	16,000.00	13.00	8,320.00	24,320.00	
	- เหล็ก Pipe dia.4"x3.2 mm. 8.77 kg/m.	750.00	กก.	25.00	18,750.00	13.00	9,750.00	28,500.00	
	- เหล็ก H 200x100x4.5x7 mm. 18.2 kg/m.	289.00	กก.	25.00	7,225.00	13.00	3,757.00	10,982.00	
	- เหล็ก Tube 2"x2"x2.3 mm. 3.34 kg/m.	356.00	กก.	25.00	8,900.00	13.00	4,628.00	13,528.00	

วิชา พลว
S. K. S.
S. S. S.
S. S. S.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	- เหล็ก Tube 1 1/2"x1 1/2"x2.3 mm. 2.47 kg/m.	233.00	กก.	25.00	5,825.00	13.00	3,029.00	8,854.00	
	- เหล็ก Plate thk 20 mm. 0.30x0.30 m.	57.00	กก.	25.00	1,425.00	13.00	741.00	2,166.00	
	- J-bolt dia.20 mm. L 50 cm.	16.00	ตัว	750.00	12,000.00	200.00	3,200.00	15,200.00	
	- J-bolt dia.16 mm. L 25 cm.	32.00	L/S	550.00	17,600.00	150.00	4,800.00	22,400.00	
	งานราวสะพาน								
	- เหล็ก Tube 2"x4"x2.3 mm. 5.14 kg/m.	576.00	กก.	25.00	14,400.00	13.00	7,488.00	21,888.00	
	งานสีโครงสร้างเหล็ก				-				
	- สีกันสนิม	130.00	ตร.ม.	45.00	5,850.00	35.00	4,550.00	10,400.00	
	- สีน้ำมัน	130.00	ตร.ม.	40.00	5,200.00	25.00	3,250.00	8,450.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็กสะพาน				113,175.00		53,513.00	166,688.00	

วิชา หนึ่ง
 km.
 S. M.
 20/11/2561

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ/งานโครงการหลังหอประชุม มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี ศูนย์การศึกษาสามพร้าว

ประมาณการโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี ศูนย์การศึกษาสามพร้าว ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า								คิดเป็น %
1	หมวดงานรื้อถอน / งานขุดดิน / งานชุดคอนกรีต	1.00	งาน	1.00	167,700.00	1.00	162,820.00	330,520.00	11.1%
2	หมวดงานอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.00	งาน	1.00	2,024,840.00	1.00	87,000.00	2,111,840.00	70.8%
3	หมวดงานสายไฟฟ้า	1.00	งาน	1.00	183,231.20	1.00	129,320.00	312,551.20	10.5%
4	หมวดงานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1.00	งาน	1.00	165,580.00	1.00	61,200.00	226,780.00	7.6%
	สรุปราคางานระบบไฟฟ้า				2,541,351.20		440,340.00	2,981,691.20	100%
1	หมวดงานรื้อถอน / งานขุดดิน / งานชุดคอนกรีต								
1.1	งานชุดรื้อถอนและถมกลับ สำหรับวางแนวไฟฟ้าและงานระบบอื่นๆ ใต้ดิน กว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร	1,932.00	ลบ.ม.	-	0.00	60.00	115,920.00	115,920.00	
1.2	งานบ่อพักสาย HANDHOLE พร้อมฝาปิด (ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.60 ม.)	37.00	Set	1,200.00	44,400.00	200.00	7,400.00	51,800.00	
1.3	งานฐานคอนกรีตเสา	63.00	Set	1,500.00	94,500.00	500.00	31,500.00	126,000.00	
1.4	งานแผ่นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.35x0.05x2.50 m.	160.00	แผ่น	180.00	28,800.00	50.00	8,000.00	36,800.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอน / งานขุดดิน / งานชุดคอนกรีต				167,700.00		162,820.00	330,520.00	11.1%
2	หมวดงานอุปกรณ์ไฟฟ้า								
2.1	LED Street Light 100 Watt. 5000±300 K. IP65	44.00	Set	13,000.00	572,000.00	250.00	11,000.00	583,000.00	70.8%

330,520.00
583,000.00
583,000.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	LED Street Light 150 Watt. 5000±300 K. IP65	38.00	Set	15,680.00	595,840.00	250.00	9,500.00	605,340.00	
2.3	LED Flood Light 100 Watt.3000±300 K. IP65	4.00	Set	4,500.00	18,000.00	250.00	1,000.00	19,000.00	
2.4	Lighting pole 6 m. Single Arm. Hot Dip	44.00	Set	12,000.00	528,000.00	1,000.00	44,000.00	572,000.00	
2.5	Lighting pole 8 m. Hot Dip	19.00	Set	15,000.00	285,000.00	1,000.00	19,000.00	304,000.00	
2.6	DB Lighting Control Panel /with KWh meter & Support & Grounding system & accessories	1.00	Lot	23,000.00	23,000.00	2,000.00	2,000.00	25,000.00	
2.7	Lighting Control Panel /with Support & accessories	1.00	Lot	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	รวมหมวดงานอุปกรณ์ไฟฟ้า				2,024,840.00		87,000.00	2,111,840.00	
3	หมวดงานสายไฟฟ้า								
3.1	NYY 1x2.5 sq.mm.	2,420.00	m.	13.60	32,912.00	12.00	29,040.00	61,952.00	
3.2	NYY 1x4 sq.mm.	4,840.00	m.	17.60	85,184.00	15.00	72,600.00	157,784.00	
3.4	NYY 1x35 sq.mm.	748.00	m.	82.40	61,635.20	35.00	26,180.00	87,815.20	
3.5	FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	รวมหมวดงานสายไฟฟ้า				183,231.20		129,320.00	312,551.20	
4	หมวดงานท่อร้อยสายไฟฟ้า								
4.1	HDPE PN6 63 mm.	2,200.00	m.	64.00	140,800.00	25.00	55,000.00	195,800.00	
4.2	HDPE PN6 90 mm.	100.00	m.	121.60	12,160.00	30.00	3,000.00	15,160.00	
4.3	HDPE PN6 110 mm.	50.00	m.	182.40	9,120.00	34.00	1,700.00	10,820.00	
4.4	FITTING & ACCESSORIES	1.00	Lot	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	รวมหมวดงานท่อร้อยสายไฟฟ้า				165,580.00		61,200.00	226,780.00	

อธิบาย
 บ.
 ส. 888
 2565